



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022 № 1419-па

г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адресов зданиям (строениям), сооружениям, в том числе строительство которых не завершено, машино-местам, нежилым помещениям определенного типа, земельным участкам на территории города Комсомольска-на-Амуре», утвержденный постановлением администрации города Комсомольска-на-Амуре от 26 ноября 2015 года № 3531-па

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 марта 2022 года № 277 «О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация города Комсомольска-на-Амуре ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адресов зданиям (строениям), сооружениям, в том числе строительство которых не завершено, машино-местам, нежилым помещениям определенного типа, земельным участкам на территории города Комсомольска-на-Амуре», утвержденный постановлением администрации города Комсомольска-на-Амуре от 26 ноября 2015 года № 3531-па:

1) пункт 8 раздела II изложить в следующей редакции:

«8. Срок предоставления муниципальной услуги составляет восемь рабочих дней с даты регистрации заявления о ее предоставлении в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)».»;

2) в разделе III:

а) в пункте 20:

в подпункте 1):

в подпункте г) слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

в подпункте е):

в абзаце третьем слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

в абзаце четвертом слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

абзац девятый изложить в следующей редакции:

«Вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением муниципальной услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления муниципальной услуги, специалист МФЦ, специалист сектора управления документацией общего отдела администрации города Комсомольска-на-Амуре, специалист Управления архитектуры, направляют в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)» сведения, предусмотренные пунктами 4 и 5 части 3 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»;

в абзаце десятом слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

в подпункте 2):

в подпункте а) слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

в абзаце третьем подпункта в) слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

в абзаце первом подпункта г) слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

в подпункте е) слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

в подпункте е) подпункта 4):

в абзаце третьем слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

в абзаце четвертом слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»»;

3) в абзаце первом пункта 24 раздела IV слова «в АИС ВМС» заменить словами «в федеральной государственной информационной системе «Единая система предоставления государственных и муниципальных услуг (сервисов)»».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города



А.В. Жорник